PAGE

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN XUÂN LỘC

Số: 16/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Xuân Lộc, ngày 19 tháng 12 năm 2014

NGHỊ QUYẾT

Về chương trình hoạt động, giám sát

của Hội đồng nhân dân huyện năm 2015

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN XUÂN LỘC

KHÓA V - KỲ HỌP THỨ 10
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân đã được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam khóa XI, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 03/12/2004 có hiệu lực từ ngày 01/4/2005;
Xét Tờ trình số 265/TTr-TTHĐND ngày 09/12/2014 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện về chương trình hoạt động, giám sát của Hội đồng nhân dân huyện năm 2015 và ý kiến của các vị đại biểu HĐND huyện thảo luận tại kỳ họp,

QUYẾT  NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua Tờ trình số 265/TTr-TTHĐND, ngày 09/12/2014 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện về chương trình hoạt động, giám sát của Hội đồng nhân dân huyện năm 2015 (kèm theo tờ trình).

Điều 2. Hội đồng nhân dân huyện giao cho Thường trực Hội đồng nhân dân, 02 Ban Hội đồng nhân dân, các Tổ đại biểu Hội đồng nhân dân và các đại biểu Hội đồng nhân dân huyện triển khai thực hiện Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Xuân Lộc khóa V, kỳ họp thứ 10 thông qua ngày 19/12/2014 và có hiệu lực thi hành kể từ ngày Hội đồng nhân dân huyện thông qua./.
CHỦ TỊCH
Nguyễn Minh Nhật